

pachet 2 25 sptembrie 2023

I.D.: 87312744

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.563,44 RON - 32.563,44 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1, denumire produs ABX Diluent, cod produs :901020, u.m. :FL, cantitate :2, pret unitar:454,28 lei, pret total:908,56 lei 2, denumire produs ABX Eusinofix, cod produs :206010, u.m. :FL, cantitate :1, pret unitar:299 lei, pret total:299 lei 3, denumire produs AST /TGO CP, cod produs :A11A01629, u.m. :KIT, cantitate :3, pret unitar:75,9 lei, pret total:227,7 lei 4, denumire produs ALP/ CP, cod produs :A11A01626, u.m. :kit, cantitate :9, pret unitar:33,35 lei, pret total:300,15 lei 5, denumire produs ALT, cod produs :A11A01627, u.m. :KIT, cantitate :3, pret unitar:75,9 lei, pret total:227,7 lei 6, denumire produs Bilirubina directa CP, cod produs :A11A01635, u.m. :kit, cantitate :3, pret unitar:39,1 lei, pret total:117,3 lei 7, denumire produs Glucose PAP, cod produs :A11A01668, u.m. :KIT, cantitate :2, pret unitar:57,5 lei, pret total:115 lei 8, denumire produs HDLdirect cp, cod produs :A11A01636, u.m. :KIT, cantitate :2, pret unitar:828 lei, pret total:1656 lei 9, denumire produs Bilirubina totala CP, cod produs :A11A01639, u.m. :KIT, cantitate :6, pret unitar:51,75 lei, pret total:310,5 lei 10, denumire produs Ureea CP, cod produs :A11A01641, u.m. :KIT, cantitate :4, pret unitar:63,25 lei, pret total:253 lei 11, denumire produs Magnesium , cod produs :A11A01646, u.m. :KIT, cantitate :12, pret unitar:34,5 lei, pret total:414 lei 12, denumire produs Amylase, cod produs :A11A01628, u.m. :KIT, cantitate :4, pret unitar:177,1 lei, pret total:708,4 lei 13, denumire produs Calcium,
